
INSTITUT ZA POVIJEST UMJETNOSTI 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) i Statuta Instituta za povijest umjetnosti, Upravno vijeće donosi 
 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

 

I 

Javni naručitelj Institut za povijest umjetnosti donosi Plan nabave za proračunsku 2017. godinu koji sadrži podatke o predmetu nabave, procijenjenoj 
vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave i planiranom početku postupka za nabavu usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 
20.000,00 do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) (bagatelna nabava): 

PODACI O KORISNIKU  
Naziv korisnika   INSTITUT ZA POVIJEST UMJETNOSTI 
Adresa   Ulica grada Vukovara 68, Zagreb 10000 
OIB    59451980348 
URL   www.ipu.hr 

              
Kontakt osoba   Nela Gubić 
Tel. broj   01/611 2744 
E-pošta   ured@ipu.hr, ngubic@ipu.hr 

       
PODACI SUKLADNO ODLUCI O NABAVNIM KATEGORIJAMA 
         

Predmet nabave  broj RP 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
(kn, bez PDV-a) 

Vrsta postupka  Ugovor ili OS Planirani početak 
postupka nabave 

1 2   4 5 6 7 

1. AVIOKARTE 3211/3241 65.000 bagatelni postupak ugovor i 
narudžbenice I kvartal 

2. usluge smještaja i hotelske usluge 3211/3241 68.000 bagatelni postupak ugovor i 
narudžbenice   

3. usluge obrazovanja i stručnog osposobljavanja 3213/3721 60.000  bagatelni postupak narudžbenice   

4. UREDSKI I POTROŠNI MATERIJAL 3221 41.000 bagatelni postupak narudžbenice   

http://www.ipu.hr/





